ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n° 02/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Capela torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Aquisição e
fornecimento parcelado de combustível para o veículo desta Câmara. DATA
DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/04/2018 (dezenove de abril de
dois mil e dezoito)  às 9 h. (nove horas). TIPO: Menor Preço por item
PRAZO: Data da assinatura do contrato até 31/12/2018 (trinta e um de
dezembro de dois mil e dezoito). UO: 101 – Câmara Municipal de Capela
Ação: 2001 – Manutenção da Câmara Municipal Despesa: 3390.30.00.00 –
Material de Consumo Fonte de Recursos: 1001 BASE LEGAL: Lei 8.666/93
e suas alterações PARECER JURÍDICO: 05/2018. VALOR MÁXIMO: R$
27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). O Edital, e informações
complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada Praça Manoel Cardoso Souza, nº
52 – Centro, Capela/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente,
no horário das 08h às 13h, e-mail: licitacaocamaracapela@gmail.com pelo
telefone/fax: (079) 3263 - 1802.
Capela/SE, 03 de abril de 2018.

Cleomarques Carlos Santos
Presidente da CPL

mailto:licitacaocamaracapela@gmail.com

	AVISO DE LICITAÇÃO